Baiz. S. Longo
Alonso Diaz

53
Non est idem iuria de parte quo ad partem: et de tuto quo ad totum. s. de serui. v. r. p. predi. l. per fundum. r. l. cum ce
indebito de proba. contra de adm. tuto. l. si duo. r. s. de
vitur. l. qui scit in prim.

Non quid est: sed qd esse creditur attenditur. l. d. v. s. s. de
offi. presi. r. s. de peti. here. si putas. atq. si possessor.

Mutris: mater: et uia equiparantur. l. l. s. consequens. s. de
aspec. tuto.

affirma
ti uer
gr. v. n. l.
Megatua magis negat qd affirmativa affirmat. l. si r. f. m.
l. de test. m. l. i. h. liber. de suspe. tuto.

Natur a huius copule: et e. uilare diversa. c. ex parte. de
re script. cum simi.

b. m.
lo. i. d. i. t. r. a.
No potest quis ex unico actu iudicari bonus vel malus vel
industrio. in prohe. insti. s. cumq ibi solertia. r. l. i. L.
quib. et aduer. quoq.

m. i. n. r. a.
v. m. i. n. r. c. m.
Nemo iniuria propria vindicare debet auctoritate propria
xiiij. q. iiiij. inter querelas. a. q. v. de occidendo.

s. p. b. s. q.
p. o. l. r.
Motorum equipollet expressio in tenore libelli. But. in. c.
per tuas de sen. excōmu.

l. p. p. n. e.
l. n. c. n. d.
Nemo debet se opponere illi a quo r. idis beneficiis. xxij.
q. v. de forma. et extra de pos. u. c. viij. s. de inossi testa. si
pars in s. s. hoc antem. viij. q. iiij. illud.

m. i. g. a. n. n. l.
l. v. l. o. l. v. l. l.
Motoria iniustitia sententie etiam in ea. on expressa redi
cte eam invalidam. Abb. in. c. inter ceteras de sen. et re. li.
et Ludou. in. l. adm. non endi. x. col. s. de iure. vi.

m. i. g. a. n. n. l.
l. v. l. o. l. v. l. l.
Naturalis uirtus est negligi quod c. omittit. offidetur ut
si habet nihil qui non totum habeat arbitrietur deniq
suam quoq partem corrupitur: dum innidet aliena.
ter. in. l. h. L. quando et qui. quarta pars de be. lib. r.

m. i. g. a. n. n. l.
l. v. l. o. l. v. l. l.
Nullum malum peius est qd christianos suis inuidere sacer
dotibus. c. sunt plurimi. vi. q. i. in s. i.

l. v. l. o. l. v. l. l.
m. i. g. a. n. n. l.
Nemo potest sibi eam le. cem dicere a qua sibi recedere no
licet. l. si quis in pr. s. de leg. iii.

l. v. l. o. l. v. l. l.
m. i. g. a. n. n. l.
Non est inspicendum quod sit sed quod fieri debet. ita ele
gantissime dicebat Proculus iureconsultus in. l. sed licet

ff. de offi. presi. Non tam spectandum est quod Rome
factum est qd quod fieri debeat.

Non potest dirui deinus ad hoc v. f. s. iat viridarium. Baro
lholo. Lepola in tractatu de seruio. tit. de horto. r. er. l.
en in totum. L. de edi. p. i. u. a. r. l. senatus. s. de contraben.
emp. r. l. cetera. s. l. s. s. de le. a. i.

Mobiles pro maiori parte hodie superbi: et inimici popula
rum: gulosi et luxuriosi plus qd populares: et nihil aliud
scunt nisi comedere. bibere: et superbire. ita dicit Bal. in
l. per adoptionem. s. de adop. in prima lectura.

Nobilitas stercus est nisi he. eat vu tutia concomitantia.
Hostie. in. c. venerabile de preben. et dicit idē l. hosti. in. c.
tua. de co. san. et affi. col. h. q. qui superbis de nobilitate aut
nobiliori sanguine de nobilio. i. stercore intumescit.

Nobilitas et scientia equiparantur quo ad premeundos.
Barba. in. c. postulasti. de rescript. col. h. et idem Barba. u.

Barba. in. c. accedetis. h. re. lite non contessa.
Non deductum per malitiam in causa principali no potest
deduci in cā appell. tōnis. glo. s. i. n. c. inter monasterium
de sen. et re iudi. q. i. sequitur hosti. Jo. An. But. et Abb.
Marratio determinatur a conclusione fr. an. Areti. in. l. ait
pretor. h. de j. eur. nume. xvij.

Non enim loca. et vita et mores sanctū deo faciunt sacer
dote. vnde ex officio suscepto non licentia peccandi: sed
necessitate vivendise nouerit asseditū. ita ter. el. dist. in fi.

prin. tanto. et. et studio maiore omnigena se virtute mon
strabilen. etebet pontifex exhibere: quanto si deueniet plures
suo exēplo pessum eunt. si enim pap. sue et fraterne salu
tis negligens deprehēdit: iniutilis et remissus in his ope
ribus: et insuper: a bono taciturnus intumer. abiles popu
los cateruat in secū ducit primo mancipio gehēne cū ipso

pl. ag. muleis in eternū vapulaturos. ita ter. in. c. si papa.
ea. dis. Trahitur quisque vita pontificis. imo et cuiuslibet
prelati. facile. a subditis in exēpsum. c. magne. de vo. qua. s. i. g. n. a.
sunt et signum ad sagittā politi. c. qualiter et quando. h. de

accusa. Et facit qđ vulgo dicitur. Regis ad exemplum
tus componitur orbis. no. glo. in. c. et merito. vi. q. i.
Nullū vīlē ac sordidū in sacerdotiū ore vel opere debet ap-
parere; sed cuncta que agit loquitur; et cogitat oram ho-
minib⁹ et interni arbitri conspectu oportet esse glorioſa
E. oportet. ver. cauere enim. lxxij. dī. in. c. valentinianus
paulo post vñ. lxxij. dī. et. c. his ligatur. xxiij. dī.

exempt. Necesſitas excusat a periculo. xxij. q. viii. si nulla. c. breui de-
ure ui. r. t. dī. presbyteros.

Necesſitas legē non habet de consilio. quāto. et de re. in. qđ
non est. t. de cose. dī. i. discipulos. r. l. vñ. ff. de offi. cō. r. l.
non solum cum vulga. h. f. i. de erci. tuto.

Non prestatū impeditū qđ de iure non sortitur effectū
l. qđ pūbille cui no. ff. qđ dī. lega ce. r. l. h. i. h. r. l. ff. de op.
le. c. illud. c. qđ autē de in. patro. r. c. bone de elec.

Non debemus recedere a regula iuris nisi quatenus repe-
ritur exceptum. l. omnis diffinitio de reg. iur.
Nominā esse debent consequētia rebus ut in. h. est et aliud
insti. de dona.

Nullū obus humānum semper di. ut: et mortalis labor
mibil efficit immortale.

Omnia carum: in anc. de consil. h. i. col. iii. r. ff. de
legi. l. nam ad ea. melior ter. in. c. legimus.

Omnis creatura mouetur ad benefaciendū ei qui sibi bene
facit. Mo. dō. l. sed et si lece. h. consulti. f. de ve. here.

Omnis promissum de iure debitum est. l. de l. fra. l. vñ. ca.
in iur. et insti. de ver. obli. in prin. iuncta. l. i. ff. de pac. iugata.
l. non minorū. l. de transac. in. c. i. de dona. r. l. nemo. ff.

de in. integ. resti. Quid enim magis fidei humane cognit
qđ seruare ea que placuit inter eos. q. d. nihil.

Omnis quod est minūm vestitur in vicin. Mo. glo. in. anc.
vt deter. sit nu. circa prin. col. i. cum sua aleg.

Omnis artificiū per exercitiū recipit incrementū. l. legatio ser-
vis. h. ornaticibus. ff. de le. iii. l. de re milit. l. milites. l. iii.

Dicitur veritatem. p. l. i. a. o. g. o. a.

54 M. / e. p. y. a. y.
Omnis videntur facere quod facit mater. para. ff. admuni
cip. p. d. major. ff. de reg. iur. l. aliud. h. i. ff. de pac. l. maio
rem. l. de decurionibus. l. nominationum lib. x.
Omnia nō possunt simul memoria retinerti. l. h. h. siquid au
tem. l. de rete. iure et crucie. Memori
retinere.
Omnia noua pulchritudine sunt decorata in p. b. hem. ff. h. nouū deo
ff.
Omnis scire debet quod non est suum hoc ad alios pertinet. scire suū al
nig. p. t. n. r.

Omnia sunt permitta que per legē prohibita non inveniuntur
tur a necnō. h. sed qđ egit. f. r. qui. cau. ma. ff. de troba. l.
ab ea. r. ff. de testi. i. i. h. i. r. ff. del procu. l. in. i. u. v. h. cōque
ritur. l. de rela. et sump. l. statua.

Omnis diffinitio in iure periculosa est: parū enim est qđ diffinitio
subverti non posset. l. omnis diffinitio. ff. de reg. iur. n. c. s. n.
Omnis sapientia a domino deo est: et omne datum optimū. sapia. deo
et omne donum perfectū dei sum est descendens a pa. et
tre huminum. Mo. o. l. h. ff. de leg.

Omnis diffinitio est atio substantiam cuiuscunq; signific
ans fin Boetii. Mo. gl. l. omnis diffinitio. ff. de reg. iu.
Obsides sunt qui et sunt a Roma. hostibus pro captiuis
redimendis vel o pace componēda. Mo. glo. l. obsides
ff. de testa.

Obsides testari non possunt. l. obsides supra alle. nisi eis per
mittatur. Odia sunt ingenda: facilius amplianda sunt. l. cum est. n. s. n. g. f.
quidam. ff. de libe. et postbu.
Omnia morte solvuntur. l. si reus vel accus. mor. fu. l. i. h. et folia. Mo. res

iii. nisi in. vi. casibus exceptis vteſe maiestatis.
Obligatio est mater actionis: insti. de ac. in prin. et ff. de po
cur. l. h. et. h. ea obligatio.

Omnis fructus iure soli non iure semini percepitur. l. qui f. n. c. b.
sunt fundum. ff. de viu.
Omnia sunt hominī tenti pendentia filo. Et subito eas qđ
valuerit ruūt. Mo. glo. l. si debitor. sup verbo dāmū est. ff.
de iud.

55

Omnia principis esse intelliguntur. L. de quadri. prescri. f.
in prin. Pro hoc facit. l. super verbo procurator inca.
L. credi. euc. non debere.

Ordo scripture non attenditur. l. eo q. a multis. L. si cer. pet.
Omnia sunt mobilia: in auc. de non alie. aut permu. re. ec. S.
vbi autem. col. ii.

Occasio malignandi est auferenda. l. ii. in fi. L. de indic. vid.
tol. et insti. vi bo. rap. S. sed nedum.

Ocium et voluptas arna sunt hostis antiqui. c. nisi cum pa.
dem. S. verum de renunci.

Ordinarius. i. conferimus. si tibi absenti. de preben. lib. vi.
vbi Archi. et Cardi. Alex. in. c. episcopus. xxii. dist. per. c. iii
per eo. de offi. deleg.

Originalis causa attenditur nos. illa que venuit per accidente.
l. si quis ne causam. f. si cer. peta. facit. l. ii. f. de origi. iur.
Bo. ter. in. l. qui id quod. f. de dona. l. de de Anch. c. si
cceretur. in. i. col.

Omnis res a causa proxima denon. inari debet. l. quisquis.
S. hec verba. f. de vul. et pup.

Omnino. ter. est in. l. testator circa m. diu. f. de testa. tutel.
vide Decimum in repeti. S. de adulteri. s. de iudi. in. v. col.

Omnis actiones que morte aut tempore pereunt semel in
cluse. indicio salve permanent: regula. v. f.

Oblicatione principali cassata de rigore remanet accessoria
falsa. l. ii. L. de lui. pig. vi. f. s.

Offerri dicitur non potenter. l. fideicomissa. S. rem suam. f.
de leg. in. c. littera in. f. extra de resti. spoli. in. c. interposita
in prin. de appet. adde ter. in. S. i. cur in verbo obtulerit.
in. li. de obli. que ex quasi contractu.

Omnis bona dissimilatio dicitur conuerti cum dissimilato est bonus
ter. ultra illos qui vulgariter allegantur in. l. quintus mult.
ius. f. de ali. et ar. lex. et omnes partes dissimilacionis de b.
predica. i. de suo dissimilato. l. questiu. in. pr. n. f. de sun. in. f.

Omnis status sub ppetuo motu constitut in auc. de no. alie. S.
vt aucter in. gl. in auc. de nup. S. nuptias in verbo solubile.

Dissimilatio ut studie ex novo motu. f. q. 6. g. 6.

Obligatio adharet ossibus nostris sicut anima adharet cor. adh. os.
pori. f. de pecul. l. quis ergo casus in glo. que alleg. ecor. min.